
enj
Infi, NORBERTO ALEJANDRO	 L

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

CN
smv

Pro( MARIA ELENA HIGA
SEORETARiA ACALLEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

WititfietsiclackVacional d ffalit
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Bolivia 5150 - 4400- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Ene (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 03 de marzo de 2010

Expediente N° 8.246/07

RESD-EXA: 054/2010

VISTO:

El fallecimiento de la Sra. Carmen Cardone, esposa del Dr. Armando
Fernández Guillermet, Presidente del Consejo Universitario en Ciencias
Exactas y Naturales (CUCEN), ocurrido en el dia de ayer;

CONSIDERANDO:

Que la Facultad de Ciencias Exactas es miembro del Consejo
Universitario en Ciencias Exactas y Naturales (CUCEN) y desea expresar su
adhesión al duelo causado por tan irreparable pérdida, haciendo llegar al Dr.
Fernández Guillermet y Flia., las más sentidas condolencias;

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra.
Carmen Cardone, esposa del Dr. Armando Fernández Guillermet, Presidente
del Consejo Universitario en Ciencias Exactas y Naturales (CUCEN), ocurrido
el día 02/03/10, expresando en nombre de toda la Comunidad de esta
Unidad Académica el sentido pesar por este lamentable suceso.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y remítase copia de la presente al Dr. Armando
Fernández Guillermet. Cumplido, RESÉRVESE.-


	Page 1

